

三、分项报价表

1. 分项报价明细表

项目名称：罗山县水利局 2025 年度农业水价综合改革采购项目

单位：人民币元



6	支架	光山县新思 路网络信息 技术有限公司	定制	16	套	580	9280
7	保护套	光山县新思 路网络信息 技术有限公司	定制	16	套	280	4480
8	控制箱体	光山县新思 路网络信息 技术有限公司	定制	16	套	490	7840
9	4G 无线传输 模块	河北泽润信 息科技有限 公司	泽润	16	套	780	12480
10	路由器	锐捷网络股 份有限公司	锐捷	16	套	420	6720
11	4G 专网卡	中国移动有 限公司	移动	16	套	470	7520
12	(二) 建筑 工程						

13	渠道清淤 8 处			420	m3	27	11340
总价							548460.00

注：本格式仅供参考，供应商可根据需要扩展或调整。

供应商：沁源县新昌路网络科技有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人：曹石敏（电子签名或电子签章）

2025 年 12 月 12 日